

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

AVO Pulje Holding ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 29 22 83

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den ^{22/6} 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet AVO Pulje Holding ApS
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 29 22 83
Hjemsteds-
kommune: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thomas Noel Fynbo Petersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holding virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 529.091 anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der vil blive et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster		-5.000	-5.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		944.776	796.797
Værdiregulering af konverteringsret		-279.623	-410.075
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder		-169.413	-135.026
Andre finansielle omkostninger		-25	-100
Ordinært resultat før skat		490.715	246.596
Skat af årets resultat	1	38.376	32.930
Årets resultat		529.091	279.526
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		665.153	386.722
Overført resultat		-136.062	-107.196
Disponeret i alt		529.091	279.526

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.315.939	5.371.163
Finansielle anlægsaktiver		6.315.939	5.371.163
Anlægsaktiver		6.315.939	5.371.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.394	93.587
Tilgodehavender		121.394	93.587
Bankindestående		0	25
Likvide beholdninger		0	25
Omsætningsaktiver		121.394	93.612
Aktiver i alt		6.437.333	5.464.775

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.730.558	1.065.405
Overført resultat		-540.041	-403.979
Egenkapital	2	1.315.517	786.426
Konverteringsret	3	1.448.381	1.168.758
Hensatte forpligtelser		1.448.381	1.168.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	27.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.655.935	3.481.842
Kortfristede gældsforpligtelser		3.673.435	3.509.591
Gældsforpligtelser		3.673.435	3.509.591
Passiver i alt		6.437.333	5.464.775
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-38.376	-32.930
Regulering af udskudt skat	0	0
	-38.376	-32.930

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	1.065.405	-403.979	786.426
Årets resultat		665.153	-136.062	529.091
Egenkapital 31. december	125.000	1.730.558	-540.041	1.315.517

	Værdi af konverterings- ret
3 Konverteringsret	
AVO V ApS	0
AVO VI ApS	174.156
AVO VII A/S	534.627
AVO XIII A/S	394.365
AVO XIV A/S	239.106
AVO XV A/S	85.989
AVO XVI ApS	20.138
	1.448.381

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AVO Group Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede forpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31. december 2016 er endnu ikke opgjort. For yderligere oplysninger henvises der til administrationsselskabets årsregnskab for 2016, når dette bliver aflagt.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Noel Fynbo Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-936755555925

IP: 5.103.31.179

2017-06-23 09:16:20Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.164.249

2017-06-23 09:18:30Z

NEM ID 

Thomas Noel Fynbo Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-936755555925

IP: 5.103.31.179

2017-06-23 09:33:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IVYF0-2LF75-3DYPL-YS1US-02ZAY-EYHU6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>